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Etter å ha ventet i flere år på svar fra dere etterlyser vi herved svar på de utallige brev dere har fått med 
bekymringsmeldinger ,uten at dere har villet gjøre noe med både undersøke samt avklare 
forholdene rundt denne eiendommen.
Det er til ingen hjelp at saken i begynnelsen ble handtert i tidligere Radøy kommune ,siden motviljen til å 
gi oss den nødvendige redegjørelsen er lik i begge.
Det at Dere også tillater dere å godkjenne en leilighet i nevnte bygg ETTER AT DEN 
BEGRENSEDE FULLMAKTEN var trukket tilbake er utrolig arrogant og rett ut sagt ulovlig.
Da vi kjøpte eiendommen sommeren /høsten 2017 var nåværende hus inntegnet på kartet som vi fikk  
via megler.Hvordan har det seg at Radøy kommune kunne tegne inn en eiendom på et kart som ikke var 
godkjent for bygging? Ikke nok med det men juridisk ansvarlig for byggesaker i Radøy kommune hadde 
sågar sendt et brev datert 29.07.2017 om grunnen til at tilsendt tegning på et "nytt hus " Ikke kunne 
innlemmes i det som av Radøy kommune var saksbehandlet i 2009.Dette brevet kom som tilsvar på et 
møte mellom partene av 17.03.2017 da den FALSKE ferdigattesten var utferdiget den 06.03.2017.Dette 
brevet var stilet til selger og  kompendiet inkl brevet var sendt til megler som da var Privatmegleren
NÅ BLIR DET EN JOBB FOR DERE OM DERE DA BRYR DERE Å ETTERFORSKE HVEM SOM FIKK DEN SISTE 
REVIDERTE TEGNINGEN FRA gRINDHEIM FESTET TIL EIENDOMSKARTET OG IKKE DEN SOM BLE 
SAKSBEHANDLET I 2009.
 
 
At DERE finner å skulle bruke den falske ferdigattesten som grunnlag for det som dere uten fullmakt til 
gjør med godkjennelse av leilighet i et hus som ikke ble bygget ,samt godta de falske opplysningene som 
kom fra de som hadde fått oppdraget med en "begrenset Fullmakt " nemlig Opus Bergen As kommer 
heller ikke dere til gode.At dere nå i løpet av nesten et helt år fra 11.05.2022 ikke finner å svare oss eller 
vår advokat i Help er en handling som er svært grov og utilgivelig.
 
Dette forteller oss ,at det på flere områder har blitt begått store svik ved feilaktige 
opplysninger,dokumentforfalskning og unndragelse av opplysningsplikten,brudd på forvaltningsloven og 
svindel av oss som uant kjøpte denne eiendommen.Både Radøy kommune og dere har bevisst holdt 
tilbake opplysninger ,som skulle ha kommet nye eiere til gode. I 6-SEKS år har vi drevet og klaget i brevs 
form og pr.telefon for å bringe klarhet i og et oppgjør med de som fritt får herje med andre mennesker 
som de vil applaudert av dere som via avgifter og skatter holder liv i en kommune og ansatte med lønn 
,uten å gjøre det som loven krever .
 
Vi krever :
Å få fremlagt beregningsgrunnlaget for betongtaket på dobbeltgarasjen.
Videre krever vi beregningsgrunnlaget for betonggulvet i samme.
Vi vil ha umiddelbart tilsendt dette og kart over hvor :Strømførende ledninger går inn til boligen
Kart over hvor Drensledninger går
Hvor vanntilførselen går fra en kumm og til sentralfyren i huset,med andre ord inntaksledningen.
Videre vil vi se  dokumentene over hvorfor tidligere eier har fått fritak for å legge rør gjennom 
adkomstvei til kommunal vei.
Likeså vil vi ha dokumentert hvorfor der ikke er avstensventil påmontert tilførselsledning av vann innen 
for vei og til huset.



 
Hvordan har det seg videre at kommunen finner å skulle dele opp eiendommen i A og B.Vi har tildigere 
henvendt oss i brevs form om dette men har ikke fått noe svar helt siden 2020.
Påhviler det ikke kommunen noe ansvar for hva dere måtte finne på å gjøre?
Dere har blant annet gitt dispensasjon fra vedtektene om rullestolbruker i leiligheten til tross for sterke 
protester fra oss.Hvorfor det når boligen iflg selger var bygget i 2013 /2014,og kravene til rullestolbruker 
var innført?
Har dere tatt hensyn til det verditap dette har for oss som eiere og tatt dette med i "deres" nye 
beregninger over det vi vil kalle eiendomsskatt?
Har dere beregnet tapet så vil vi ha dokumentert det og en forklaring på hvorfor dere ikke svarer eller tar 
hensyn til våre protester.Det er nemlig ikke slik at jeg som en av eierne ER TILTAKSHAVER som dere 
skriver,uten å få informasjon hverken fra dere eller Opus Bergen As som sitter og Googler det som dere 
har fått av opplysninger derfra uten fysisk å ha sjekket hva dette dreier seg om.Det er rett ut sagt håpløst 
å ha med slike folk å gjøre som skal YTE TJENESTER men gir blanke f...
Radøy kommune kunne om alle involverte ville det ,kallet tilbake Ferdigattesten for huset den 
17.03.2017 men en kommunalt ansatt ville det ikke slik.
Den samme kommunale ansatte og venn med selger jobber nå i Alver kommune i likhet med 
saksbehandler som er venn med selger.
Alver kommune kunne også ha trukket tilbake ferdigattesten for leiligheten den 13.05.2022 ,men dere 
ville ikke og vil generelt ikke noe.
 
VÆR DA SÅ OPPRIKTIGE AT DERE FJERNER ALLE VAKRE ORD SOM DERE SKRIVER OM MELDINGER OG 
KONTROLLUTVALGET OSV ,DET ER REN HYKLERI ALT SAMMEN.HYKLERI OG FALSKE OPPLYSNINGER GITT 
UNDER DE OMSTENDIGHETER SOM HER ER OGSÅ STRAFFBARE HAR JEG HØRT FRA JURIDISK HOLD.DET Å 
VÆRE MED PÅ Å DOKUMENTERE USANNHETER FOR Å SKULLE SKJULE STORE FEIL OG MANGLER INNEN 
KOMMUNE OG STATLIGE ORGAN ER IKKE NOE UNNTAK I SÅ HENSEENDE.
 
NÅ HAR DERE SOMLET NOK MED VITENDE OG VILJE,OG ETTER MIN MENING BØR DERE SKIFTE UT 
MEDLEMMENE I KONTROLLUTVALGET MED FOLK SOM VET Å OPPTRE REDERLIG.
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